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Vzw ProCC – Aartselaar 

Cultureel Centrum Aartselaar 

  della Faillelaan 34,  2630 Aartselaar 

  Tel. 03-877 28 75 

cultuur@aartselaar.be 

OVERZICHT BESCHIKBAAR MATERIAAL CAFETARIA & KEUKEN 

MATERIAAL KEUKEN CC ’T AAMBEELD 

Beschrijving  Aantal Opmerking gebruik 

2 standaard 

2 standaard 

1 standaard
1 standaard 

1 standaard 

1 op aanvraag
3 standaard 

1 op aanvraag 

2

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

200 op aanvraag 

400 op aanvraag 

1 op aanvraag 

1 op aanvraag 

1 op aanvraag 

2 op aanvraag 

2 op aanvraag 

1 op aanvraag 

2 op aanvraag 

15 op aanvraag 

Toestellen  

kookvuur met 4 gaspitten
elektrische convectie oven

elektrische warme lucht oven
microgolf
afwasmachine
waterkoker 20 l  

percolator 100 tassen   

bain-marie 

koffiepotten (aluminium)  

Witgoed en keukengerei 

soepborden  

gewone platte borden   

dessertborden   

messen 

vorken 

soeplepels 

koffielepels 

wijnglazen  

champagneglazen 

slagersmes  

broodmes  

visspaan  

soeppollepel   

vleesgrip  

klopper (garde)  

blikopener 

dienbladen (bruin, lang formaat) 

pottenlikker 1 op aanvraag 

standaard 
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kookpot Ø 25 cm x 13 cm (h) 1 op aanvraag 

kookpot Ø 36 cm x 25 cm (h) 1 op aanvraag 

kookpot Ø 40 cm x 40 cm (h) 1 op aanvraag 

wokpan Ø 28 cm  1 op aanvraag 

braadslede 45 cm x 35 cm  1 op aanvraag 

snijplank  1 op aanvraag 

inox vergiet  2 op aanvraag 

glazen kannen 4 op aanvraag 

ovenschep  1 op aanvraag 

glazen schaaltjes chips 50 op aanvraag 

glazen potjes nootjes  50 op aanvraag 

MATERIAAL FOYER CC ’T AAMBEELD

Beschrijving Aantal Opmerking gebruik 

39 

18 

4 

20 + 26  
320 

80 

8 

130 

50 

30 

25 

20

30 

10 

50 

50 

15 

50 

50 

30 

25 

90
90
240 

Meubilair  

grote ronde tafels (max 6 pers)   

kleine foyertafels varia (4/5 pers) 
vierkante tafels (40x40)  

receptietafels + krukken  

stoelen hout   

foyerstoelen gestoffeerd

bureautafels   

Glazen achter de toog 
Primus   

Koninck  

Witbier  

Kriek  

West-Malle
Duvel  

Star N.A.  

Water   

Cola  

Tonic   

Fruitsap 

Ice – Tea 

Alm Duddler  

Porto  

Wijn (rode en wit)  

Champagne 

Koffietassen 

Theetassen  85 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

gewenste aantal doorgeven cfr zaalschikking 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard 

standaard

standaard

standaard 

standaard 




